令和５年度全日制課程１学年

生徒保護者　様

東京都立蔵前工科高等学校長

1

　今年度の学校徴収金については下記のとおり、納入いただきますようお願いいたします。

( 水 )

( 月 )

( 月 )

※

※

※

問い合わせ等：　東京都立蔵前工科高等学校　経営企画室　伊藤

☎：０３（３８６２）４４８８

本件は、学校徴収金についての口座振替(引落)です。授業料とは異なります。
(ご不明の場合、入学書類のしおりをご参照ください）
未納が続き、残高が不足すると、教材購入や各種検定試験、修学旅行・校外学習等
の行事に参加できない場合があります。

計 ¥80,000 70,000 5,000 5,000

第1回

毎回振替時に、口座振替手数料として￥10が入学時にご指定頂いたゆうちょ銀行口
座から引き落されます。

入学時にご指定頂いたゆうちょ銀行口座に振替(引落)金額と手数料￥10を加算した額
が残高としてあるか口座振替(引落)の前営業日にご確認願います。

各自ゆうちょ銀行払込済

10 月 2 日

7 月 31 日

5 月 31 日

¥32,000 22,000 5,000
入学一時金

¥16,000 16,000

¥16,000第2回

第3回

16,000

生徒会費 ＰＴＡ会費
振替(引落)金額回 口座振替(引落)日

第4回

5,000

釼持　利治

学年）

令和5年4月18日

記

(単位：円）

（公印省略）

　　 日頃より本校の教育活動にご理解､ご協力いただきありがとうございます。

¥16,000 16,000

内　訳

令和５年度

（全日制課程

学校徴収金の徴収(納入)計画について

積立金